


Bisou también es un servicio que ofrece una seleccién de cajas gourmet:
Brunch, almuerzo, tablas de quesos y embutidos, vegetarianas, bandejas de frutas...
Recoge tus cajas en el restaurante Bisou en Port d’Andratx.

Como funciona!

1. Elige tus cajas favoritas y el tamafo
Talla S: 2 personas
Talla L: 4 personas

2. Envianos tu pedido 48h antes via WhatsApp a +34 623 567 663

3. Recoge tus cajas en Bisou: 6, Placa dels Patrons Cristino, 07157 Port d’Andratx, todos los dias
excepto los martes

4. Pagar en el restaurante: Efectivo o tarjeta de crédito

Informacion:
Estamos orgullosos de utilizar los ingredientes mas frescos para nuestras preparaciones, todo es
casero. Para garantizar la frescura de las cajas, es importante consumirlas lo mas rapido posible y
conservarlas en el refrigerador. Cada caja es una creacién Unica, cuidala, json fragiles!

Medidas de caja
AxAxL

TallaS: 7 x 32,5 x 20 cm
Talla L: 9,5 x 39 x 26,3 cm

1: Altura
1,| R 2: Ancho




Full brunc

Full brunch incluida

- Zumo de naranja recién exprimido

- Yogur griego, granola casera, frutas

- Frutas frescas

- Surtido de quesos

- Embutidos Ibéricos

- Mini croissants rellenos con queso fresco, aguacate y salmon

- Mini croissants rellenos con jamon cocido, queso emmental y lechuga
- Mini pancakes caseros

- Crema de cacao casera y sirope de arce

- Pan y mantequilla

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

42,50 ¢ 82,00 €

CADA CAJA CADA CAJA



Lunch box

Lunch box incluida

Sandwich de salmdn, aguacate y queso fresco con cebollino

Sandwich de jamén cocido, queso emmental, lechuga, mantequilla

Sandwich de hummus de garbanzos casero, tomates, aguacate, lechuga

Frutas frescas

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

34,50¢ 66,00 €

CADA CAJA CADA CAJA



Embutidos, quesos y frutas

Embutidos, quesos y frutas incluida

- Embutidos Ibericos
- Surtido de quesos
- Frutas frescas

- Aceitunas

- Frutos secos

- Galletas «Quelitas»
- Pan y mantequilla

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

42,50 ¢ 82,00 €

CADA CAJA CADA CAJA



Veggie box incluida

- Surtido de cremas saladas caseras para untar:

Hummus de garbanzos, tzatziki, crema de tomates secos y ricotta
- Verduras crudas

- Frutas frescas

- Aceitunas

- Frutos secos

- Galletas «Quelitas»

- Pan y mantequilla

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

39,50°¢€ 77,00°¢

CADA CAJA CADA CAJA



Apgritif box

Apéritif box incluida

- Surtido de cremas saladas caseras para untar:

Hummus de garbanzos, tzatziki, crema de tomates secos y ricotta
- Embutidos Ibericos

- Surtido de quesos

- Verduras crudas

- Aceitunas

- Frutos secos

- Galletas «Quelitas»

- Pan y mantequilla

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

42,50 ¢ 82,00 €

CADA CAJA CADA CAJA



Sweet box

Sweet box incluida

- Mini pancakes caseros

- Crepes caseras rellenas con crema de chocolate y avellana casera y azlcar
moreno

- Frutas frescas

- Cookies con chispas de chocolate caseras

- Magdalena caseras

- Crema de chocolate y avellana casera y sirope de arce

Talla L

4-6 personas

67,00€

CADA CAJA



Fruit box

Fruit box incluida

- Surtido de frutas frescos

Talla S Talla L

2 personas 4 personas

34,50¢ 66,00 €

CADA CAJA CADA CAJA



Bebidas frias

Coke

Coke zero

Fanta lenom

Fanta naranja
Sprite

Iced tea

Ténica

Ginger Ale

Zumo melococon, manzana, pera
Agua sin gaz 50cl|
Agua con gaz 50cl

Bebidas caseras

Mimosa (zumo de naranja y cava)
Jugo de naranja exprimido
Limonada

Limonada con gaz

Cervera
BOTELLA
San Miguel

San Miguel sin alcohol

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
2,20 €
2,40 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €

Bebidas

Vinos

VINO BLANCO

Mallorca

Chablis

«Domaine Roland Laventureux» 2021

Sancerre blanc

«Domaine Masson-Blondelet» 2021

VINO TINO

Mallorca

Cotes de Bordeaux

«Chateau Lafitte Bordeaux» 2021

Pinot noir

«Descombe Bourgogne» 2022

VINO ROSADO

Mallorca

CAVA

Mallorca

CHAMPAGNE

Taittinger Brut Réserve

24,00 €

45,00 €

42,00 €

24,00 €

48,00 €

49,50 €

24,00 €

24,00 €

85,00 €









Join us on
<

@bisou_palma Qbisou_palma www.bisoupalma.com

Placa Patrons Cristino 6 - 07157 Port d’Andratx
Tel: +34 623 567 663
NIF: E706847%0



